檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

沙遊世界有限公司　函

地址：704臺南市北區中華北路二段80巷65

號

承辦人：陳小姐

電話：06-3587822/0989-815-189

傳真：06-3587704

電子信箱：sandplayworld@gmail.com

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年12月9日

發文字號：沙字第1050001209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017園藝治療師培訓認證課程簡章，園藝治療、醫療福祉、園藝技術，共三份(0

001209A00_ATTCH27.pdf、0001209A00_ATTCH30.pdf、0001209A00_ATTCH31.pdf)

主旨：沙遊世界表達與療癒發展中心將舉辦「2017園藝治療師培

訓認證課程」，敬請轉知所屬諮商心理師、臨床心理師、

各級學校專/兼輔老師、社工師、各福利機構與安養院工

作人員、相關科系研究生，或有興趣的夥伴踴躍參加，並

惠予公假出席，請查照。

說明：

一、本認證課程分為三部分，園藝治療類─基礎班：6月4日、

6月18日；醫療福祉類：2月12日、2月19日、9月10日、9

月17日；園藝技術類：3月12日、3月19日、10月15日、10

月22日。皆為周日，時間詳見簡章，課程共計68小時。

二、主講者：黃盛璘老師、黃盛瑩老師、陳俊霖醫師、鄭懿之

醫師、張明偉心理師、黃淑雯護理師、陳婷玉老師、黃麗

錦老師、黃香萍老師、沈曉瑩老師。

三、工作坊地點：國立臺南生活美學館、臺南公園（暫訂）。

四、公務人員積分申請中。

7

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附課程簡章共三份，報名方式詳見簡章。

正本：各縣市社會局處、各縣市衛生局、臺南地區區公所、大專院校、少年之家、希望

之家、基金會、關懷協會、各大家扶中心、兒童之家、高級中學、國民中學、國

民小學、婦幼相關協會

副本：沙遊世界有限公司 2016-12-12
12:31:13